WOJT GMINY
NIEGOWA

Zarzgdzenie Nr 107/2008
Woéjta Gminy w Niegowie
z dnia 30 maja 2008 r.

W sprawie: zmian w budzecie gminy na 2008 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie

gminnym /Dz. U. Nr 13, poz. 74tekst jednolity z 1996 r. z p6Zn. zm./art.186 ust. 1 pkt 1,
3 iart.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.

U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104/ Wéjt Gminy zarzadza co nastgpuje:

§1.

Zmienia sig dochody budzZetu gminy (zalgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr 97/XVI1/2008 Rady Gminy Niegowa z
dnia 07.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2008) w nastgpujgcy sposéb:

DOCHODY
Lp. Wyszczeg6inienie Zwigkszenie Zmniejszenie Uwagi
1 2 3 4 5

1. Dzial 010 — Rolnictwo i lowiectwo 40.891,68 — | Dotacja celowa z SU Woj.
Dochody biezqce Katowice . .

2. Dzial 801 — O$wiata i wychowanie 39.480,00 —- | Dotacja celowa z SU Woj.
Dochody biezqce Katowice .

3. Dzial 852 - Pomoc spoleczna 19.536,00 — | Dotacja celowa z SU Woj.
Dochody biezqce Katowice .

RAZEM 99.907,68 -—

Plan dochodéw po zmianach wynosi 16.126.029,48 zl.

§2.

Zmienia si¢ wydatki budzetu gminy (zalgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr 97/XVI11/2008 Rady Gminy Niegowa z
dnia 07.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2008) w nastgpujgcy spos6b:

WYDATKI

Lp.

Rozdzial

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Uwagi

1

Wyszczegbinienie
2

3

4 S

6

1.

Dziatl 010 — Rolnictwo i
lowiectwo

Pozostala dzialalnoéé

w tym:

- wydatki biezace: 40.891,68
zl. w tym: wynagrodzenia i
pochodne — 500,00 zt.

01095

40.891,68

40.891,68

Dzial 801 — Ofwiata i
wychowanie

Szkoly podstawowe

w tym: wydatki biezace:
39.480,00 zt. w tym;

- wynagrodzenia i pochodne
39.480,00 zi.

80101

39.480,00

39.480,00

Dzial 852 — Pomoc
spoleczna

Pozostala dzialalno$§é
W tym:

-wydatki biezace:
19.536,00 zt.

85295

19.536,00

19.536,00

RAZEM

99.907,68

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 15.794.164,48 zl.




§3.
Zmienia si¢ ukiad wykonawczy (szczegélowy) dochoddéw i wydatkdéw (zalgcznik nr 1 i 2
do Zarzgdzenia Nr 96/2008 Wéjta Gminy Niegowa z duin 27.03.2008 r. ) w nast¢gpujacy
sposéb:
DOCHODY

Lp.

Rozdzial

Zwiekszenie

Zmnpiejszenie

Uwagi

1

Wyszczegblnienie
2

5

6

7

1.

Dzial 010 — Rolnictwo i
lowiectwo

Pozostala dzialalnosé

Datacje celowe
otrzymane z budietu
panstwa na realizacje
zadar bietgcych z
zakresu administracji
rzqdowef oraz innych
zadan zleconych gminom
ustawami

01095

2010

40.891,68

40.391,68

40.891,68

Dzial 801 - Ofwiata i
wychowanie

Szkely podstawowe

Dotacje celowe
ofrzymane z buetu
parnstwa na realizacje
wiasnych zadar
biezqcych gmin

80101

2030

39.4580,00

39.480,00

39.480,00

Dzial 852 — Pomoc
spoieczna

Pozostala dziatalnosé

Dotacje celowe
oirzymane z budietu
panstwa na realizacje
wlasnych zadan
biezqcych gmin

85295

2030

19.536,00

19.536,00

19.536,00

RAZEM

99.907,68

Plan dochoddéw po zmianach wynosi 16.126.029,48 z1.
§4.

WYDATKI

Lp.

Rozdzial

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Uwagi

1

Wyszczegéinienie
2

5

6

Dzial (10 - Rolnictwo i
lowiectwo

Pozostala dziatalnosé

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materialéw i
wyposaienia

Réine oplaty i skiadki

01095

4170

4210

4430

40.891,68

40.891,68

560,00

109,65

40.089,88




1 2 3 4 S 6 7

Zakup materiatéw
papierniczych do sprzetu 4740 192,15 -—
drukarskiego i urzqdzen
kserograficznych

2. Dzial 801 — O$wiata i
wychowanie 39.480,00 e
Szkoly podstawowe 80101 39.480,00 —_
Wynagrodzenia osobawe 4010 33.517,00 -—
pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia 4110 5.142,00 e | e S R e
spoleczne !
Skiadki na Fundusz 4120 821,00 —
Pracy

3. Dzial 852 — Pomoc
spoleczna 19.536,00 -
Pozostala dzialalnos¢ 85295 19.536,00 —
Swiadczenia spoleczne 3110 19.536,00 —

RAZEM 99.907,68

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 15.794.164,48 zl.
§5S.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.
§ 6.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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